
lokalita RD

Pod stráňou

lokalita RD

Juh

lokalita RD

Za uličkou
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C2 MOK 7,5/40

SCHVÁLENÉ 

obecným zastupiteľstvom v Mokroluhu

uznesením č. ................  zo dňa .........................

Marián Beňa

..............................................

starosta obce Mokroluh

VZN č. .....................  zo dňa ..........................
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polyfunkčná

lokalita

RD+OV

Východ

polyfunkčná

lokalita

BD+OV

Východ

lokalita RD

Východ

4

3

2

1

6

7

8

10

5

5

lokalita RD

Kolo jarku 11

12

BP plynovodu 20 m

OP plynovodu 4 m

OP plynovodu 4 m

4a
1 : 2 000

OBSAH:

OBSTARÁVATEĽ § 2a:

SPRACOVATEL:

MIERKA:

DÁTUM:

Č. VÝKR.

06/2019

OBEC  MOKROLUH

JAKOBYHO 14

040 01 KOŠICE
ZMENY A DOPLNKY č.1

ETAPA:

KOMPLEXNÝ VÝKRES PRIESTOR.  USPORIADANIA A FUNKČ.

 VYUŽÍVANIA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA, NÁVRH  DOPRAVY

Ing. arch. Eva MAČÁKOVÁ 

RNDr. Peter BOHUŚ

ÚPN -O  MOKROLUH
URBA s.r.o.

OBSTARÁVATEĽ: 

4b1 : 2 000

OBSAH:

OBSTARÁVATEĽ § 2a:

SPRACOVATEL:

MIERKA:

DÁTUM:

Č. VÝKR.

06/2019

OBEC  MOKROLUH

JAKOBYHO 14

040 01 KOŠICE
ZMENY A DOPLNKY č.1

ETAPA:

KOMPLEXNÝ VÝKRES PRIESTOR.  USPORIADANIA A FUNKČ.

 VYUŽÍVANIA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA, NÁVRH  DOPRAVY

Ing. arch. Eva MAČÁKOVÁ 

RNDr. Peter BOHUŚ

ÚPN -O  MOKROLUH
URBA s.r.o.

OBSTARÁVATEĽ: 

SCHVÁLENÉ 

obecným zastupiteľstvom v Mokroluhu

uznesením č. ................  zo dňa .........................

Marián Beňa

..............................................

starosta obce Mokroluh

VZN č. .....................  zo dňa ..........................

9

10

10

10

10

10

10

10

Zmeny a doplnky č.1:

1 - cintorín

2 - lok. RD Pod stráňou

3 - lok. RD Východ

4 - lok. BD + OV Východ

5 - lok. RD + OV Východ

6 - lok. ZŠ

7 - lok. RD Kolo jarku

8 - lok. RD Za uličkou

9 - 1 RD 

10 -lok. RD Juh 

11 -Šarišská cyklomagistrála

12 -chodník

klad listov

a

b

klad listov

a

b

7

12

13

13 -lok. RD  Sever

BP plynovodu 20 m

lokalita RD

Sever
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2 MOK 7,5/40
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NATURA 2000

3
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